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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/116/2017 Rady Gminy Przytuły z dnia 16 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

43 685,00 43 685,00 3 645,00 2 100,00 1 545,00 30 000,00 10 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 040,00
0,00
0,000,00

0,00
43 685,00 43 685,00

0,00
0,00

3 645,00
0,00
0,00

2 100,00
0,00
0,00

1 545,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 930 589,00 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 1 879 589,001 879 589,000,00 0,00 0,00 1 879 589,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 930 589,00

29 520,00

-29 520,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 480,00

0,00

-29 520,00

21 480,00

0,00

-29 520,00

0,00

0,00

0,00

21 480,00

0,00

-29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 909 109,00

29 520,00

0,00

1 909 109,00

29 520,00

0,00

1 879 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 255 863,00

Drogi publiczne gminne

51 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 863,00 1 204 863,00 1 204 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 520,00

29 520,00

1 255 863,00 21 480,00

0,00

-29 520,00

21 480,00

0,00

-29 520,00

0,00

0,00

0,00

21 480,00

0,00

-29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 234 383,00

29 520,00

0,00

1 234 383,00

29 520,00

0,00

1 204 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 520,00

0,00

10 480,00 10 480,00

0,00

-19 520,00

10 480,00

0,00

-19 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 520,00

10 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 520,00

29 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 520,00

29 520,00

0,00

29 520,00

29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 257 040,00 2 764 311,00 2 194 840,002 629 561,00 0,00 0,00 2 492 729,002 492 729,00134 750,00 0,00 0,00 2 492 729,00 0,00434 721,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 261 102,00

14 062,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00134 750,00

0,00

0,00

2 768 373,00

14 062,00

-10 000,00

2 633 623,00

14 062,00

-10 000,00

2 208 902,00

14 062,00

0,00

424 721,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 492 729,00

0,00

0,00

2 492 729,00

0,00

0,00

2 492 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

78 180,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

78 180,00 65 760,0072 180,00 6 420,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

14 062,00

92 242,00 92 242,00

14 062,00

0,00

86 242,00

14 062,00

0,00

79 822,00

14 062,00

0,00

6 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 062,00

65 062,00 65 062,00

14 062,00

0,00

65 062,00

14 062,00

0,00

65 062,00

14 062,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

181 728,00

Dowożenie uczniów do szkół

181 728,00 89 240,00180 228,00 90 988,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

171 728,00 171 728,00

0,00

-10 000,00

170 228,00

0,00

-10 000,00

89 240,00

0,00

0,00

80 988,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-10 000,00

60 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

819 218,00 309 941,00 37 930,00309 821,00 0,00 0,00 509 277,00509 277,00120,00 0,00 0,00 509 277,00 0,00271 891,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 829 218,00

20 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00120,00

0,00

0,00

299 941,00

0,00

-10 000,00

299 821,00

0,00

-10 000,00

37 930,00

0,00

0,00

261 891,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 277,00

20 000,00

0,00

529 277,00

20 000,00

0,00

509 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

93 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

93 000,00 0,0093 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

83 000,00 83 000,00

0,00

-10 000,00

83 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

58 000,00 58 000,00

0,00

-10 000,00

58 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

22 020,00

Pozostała działalność

22 020,00 5 000,0022 020,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

42 020,00 22 020,00

0,00

0,00

22 020,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

17 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 573 791,00 5 132 940,00 4 691 750,00 3 411 730,00 1 280 020,00 75 500,00 332 690,00 5 440 851,005 440 851,0033 000,000,000,00 5 440 851,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

332 690,00
0,00
0,00-49 520,00

63 582,00
10 587 853,00 5 097 482,00

14 062,00
-49 520,00

4 656 292,00
14 062,00

-49 520,00

3 425 792,00
14 062,00

0,00

1 230 500,00
0,00

-49 520,00

75 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00

5 490 371,00
49 520,00

0,00

5 490 371,00
49 520,00

0,00

5 440 851,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 955 954,00 2 955 954,00 99 852,00 66 094,00 33 758,00 0,00 2 856 102,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 856 102,00
0,00
0,000,00

0,00
2 955 954,00 2 955 954,00

0,00
0,00

99 852,00
0,00
0,00

66 094,00
0,00
0,00

33 758,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


